
UCHWAŁA NR XXI/260/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz 446) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 poz. 1446, z 2015 poz. 397, 774 i 
1505) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195), w związku z 
uchwałą Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) i uchwałą  Nr XVII/180/2016 Rady Miejskiej w 
Suwałkach z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013 r., poz. 1077) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 
ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) dodaje się 
punkt 13a o następującej treści:

"W przypadku rezygnacji wnioskodawcy z przyznanej dotacji lub niepodpisania przez 
wnioskodawcę w wyznaczonym terminie  umowy o dotację, Rada Miejska może przyznać, na 
wniosek Prezydenta, dotację innemu wnioskodawcy, którego wniosek został złożony w ramach 
ogłoszonego wcześniej naboru. a dotacja nie została mu przyznana z powodu wyczerpania 
środków zarezerwowanych na dotacje w budżecie Miasta Suwałki."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 162B090A-2ABF-4A49-BCCB-F886A9997560. Podpisany Strona 1 z 1




